Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________2023                                                                                   №_____

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 10.07.2020 №817 «О Порядке утверждения
положений (регламентов) об официальных
физкультурных мероприятиях и спортивных
соревнованиях города Ханты-Мансийска,
требованиях к содержанию этих положений
(регламентов)»

В целях приведения муниципальных правовых актов города                       Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
	1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска                 от 10.07.2020 №817 «О Порядке утверждения положений (регламентов)                           об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях города Ханты-Мансийска, требованиях к содержанию этих положений (регламентов)» изменения согласно приложению, к настоящему постановлению.
	2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              М.П. Ряшин

Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
[bookmark: _GoBack]от____________2023 №____

Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 10.07.2020 №817 «О Порядке утверждения положений (регламентов)
об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях города Ханты-Мансийска, требованиях к содержанию этих положений (регламентов)» (далее – постановление)

	Внести в приложение к постановлению следующие изменения:
1. В пункте 1.4 раздела 1 слова «Управление физической культуры, спорта и молодежной политики Администрации города Ханты-Мансийска» заменить словами «Управление физической культуры и спорта Администрации города Ханты-Мансийска».
2. В пункте 2.2.4 раздела 2 слова «тренер» заменить словами                    «тренер-преподаватель».
3. В пунктах 3.2.4, 3.2.7 раздела 3 слова «тренер» заменить словами                    «тренер-преподаватель».